
KUPNÍSMLOUVA
(dále jen „smlouva")

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Kupující:

Smluvní strany

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Karlem Půbalem, Ph.D., kvestorem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účiu: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709
(dále jen „kupující") na straně jedné

1.2 Prodávající: VWR International s.r.0.
Sídlo: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice
Zastoupený: Ing. Patrik Joannidis, Product Specialist Manager
Bank. spojení: Citibank Europe plc.
Číslo účtu: 2059630102/2600
IčO: 63073242
DIČ: CZ63073242
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 35986
(dále jen „prodávající") na straně druhé

(společně dáletaké jako „smluvní strany")

uzavírají na základě výsledku zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, k plnění veřejné zakázky s názvem
„Dodóvko drobného hmotného majetku o ptistrojového vybaveni' smlouvu následujícího
znění:

11.

Předmět smlouvy

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu na základě objednávek různé druhy
drobného hmotného majetku (dále jen „zboží"), a to v rozsahu a za podmínek
stanovených touto smlouvou, a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto
zboží. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její
nedílnou součást. Součástí závazku prodávajícího je rovněž provedení služeb
souvisejících s odevzdáním zboží, a to tak, jak jsou definovány v či. 2.3. a či. 2.4. této
smlouvy (dále jen „související služby"). Množství uvedené v příloze č. l této smlouvy
je předpokládané. Kupující bere na vědomí, že prodávající bude zboží objednávat dle
jeho skutečné potřeby (různé druhy a rozsah) a vyhrazuje si právo neodebrat
dodávky zboží a s nimi související služby v celém množství. Kupující je oprávněn
objednat po dobu účinnosti této smlouvy i větší množství zboží, než je uvedeno
v příloze č. 1 této smlouvy. Z takovéhoto rozhodnutí kupujícího nevzniká
prodávajícímu za žádných okolností právo k účtování jakýchkoliv odměn, nákladů,
smluvních pokut či náhrad škod.

a



2.2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zap[atit za něj sjednanou kupní cenu způsobem
a v termínu sjednanými touto smlouvou.

2.3. Součástí závazku prodávajícího, stanoveného v ČI. 2.1. této smlouvy je rovněž
. .... Vprovedení souvisejících služeb, spočívajícich v dopravě zboží kupujícimu, pricemz:

a. dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa plnění dle ČI. 111. této smlouvy,
včetně zajištění jeho vynesení do příslušného patra a místnosti v riiístě plněni dle
pokynů kupujícího.

2.4 Prodávající je povinen dodat zboží zcela nové, plně funkční a kompletní (vč.
příslušenství), a dále je povinen na vyžádání dodat prodávajícímu prohlášení o shodě
týkající se objednávaného zboží.

111.

Doba, místo a způsob plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu ve lhůtě 14 dnů od
odeslání písemné objednávky, a to včetně souvisejících služeb dle ČI. 2.3 smlouvy
s tím, že kupující bude dle sm[ouvy zadávat jednotlivé objednávky (výzvy k poskytnutí
součinnosti). Objednávka bude obsahovat upřesnění informace o předmětu a
rozsahu plnění podle aktuálních potřeb kupujícího v souladu s podmínkami rámcové
smlouvy· Objednávka (výzva k poskytnutí plnění) bude obsahovat informace o:

i) předmětu plnění (specifikace položek, množství jednotlivých položek) - při
zpracování objednávky vyplní objednávající,

ii) označení projektu, ze kterého bude objednávka financována,

iii) identifikační údaje kupujícího a zaměstnance (dle č]. 5.8. této smlouvy), který
vystavil objednávku,

iv) přesné místo plnění (s ohledem na znění článku 3.4. smlouvy věta druhá).

3.2. Objednávku kupující odešle na emailovou adresu uvedenou v ČI. 5.7. této smlouvy.

3.3. Prodávající je povinen nejpozději do 24 hodin (v pracovních dnech) od obdržení
objednávky potvrdit její přijetí.

3.4. Místo plnění jsou prostory Fakulty agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů na
adrese sídla zadavatele, tj.: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Kupující bere na
vědomí, že přesné místo bude prodávajícímu sděleno před dodáním zboží.

3.5. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně
podepsaného předávacího protokolu.

3.6. Povinným obsahem protokolu o předání a převzetí zbožíje:
a. údaj o prodávajícím a kupujícím;
b. popis zboží, které je předmětem předání a převzetí;
c. údaj o stavu zboží a jeho bezvadnosti, v případě vady uvedení termínu jejího

odstranění;
d, datum podpisu předávacího protokolu.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží je stanovena na základě jednotlivých objednávek a jednotkových
cen dle přílohy č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny musí vždy a výhradně respektovat
jednotkové ceny použité prodávajícím při ocenění kalkulačního vzorce (viz technická
dokumentace/specifikace plnění ve formátu excel) k výpočtu nabídkové ceny, a to
jako ceny maximální a nepřekročitelné.



4.2. Ke kupní ceně bude přípočtena DPH dle platných právních předpisů.

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých
dalších nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Jednotkové ceny
zahrnují provedení souvisejících služeb uvedených v ČI. 2.3. této smlouvy. Kupní cena
zahrnuje veškeré související náklady, zejména případné náklady na správní poplatky,
daně, cla, schvalovací řízeni provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení
prohlášení o shodě, certifikáty a atesty, převod práv, pojištěni přepravní náklady či
náklady na případnou ostrahu zboží do doby jeho řádného odevzdání kupujícímu,
apod. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kurzových změnách.

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu -
faktury, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je
prodávající povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží
kupujícím dle této smlouvy na základě předávacího protokolu.

4.5. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a
povahou předmětu plnění a že správně vyhodnotil a ocenil veškeré související služby
a práce, jejichž provedení je pro řádné splnění závazku vyplývajícího z této smlouvy
nezbytné, a že při stanovení kupní ceny dle této smlouvy:
a. řádně zjistil předmět plnění této smlouvy,
b. prověřil místní podmínky pro provedení předmětu plnění této smlouvy,
c. při ka[kulaci kupní ceny zohlednil veškeré technické a obchodní podmínky

uvedené ve smlouvě a její příloze.

4.6. Není-11 uvedeno jinak, rozumí se veškeré ceny uvedené vtéto smlouvě bez daně
z přidané hodnoty (DPH). DPH bude prodávajícím účtována dle zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

4.7. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a
daňového dokladů ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí
být na faktuře uvedeno označení projektu a operačního programu: „Centrum pro
studium vzniku a transformací nutričně významných látek v potravním řetězci v
interakci s potenciálně rizikovými látkami antropogenního původu: komplexní
posouzení rizika kontaminace půdy" registrační číslo: CZ.02.1.01/0.0/0.0/
16_019/0000845 financovaného z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání.
V případě, že faktura nebude mft odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě
doplněné či opravené faktury kupujícímu.

4.8. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
Fakturu je prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univenita
v Praze, Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považová no
za řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným
způsobem uhradit.

4.9. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu
kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího,

Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet
zveřejněný správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §
98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
správcem daně, provede kupující úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění
správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu

4.10.



4.11.

4.12.

správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. Toto ustanovení se
neuplatní v případě, že prodávající není povinen zveřejňovat účet dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o prodávajícím zveřejněna
příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem DPH, vyhrazuje si
kupující, jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH uvedenou v ČI. 4.2 této
smlouvy snížit částku poskytnutou na úhradu kupní ceny prodávajícímu dle této
smlouvy. Tuto skutečnost je kupující povinen prodávajícímu předem oznámit.
Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení pohledávky prodávajícího za kupujícím o
příslušnou částku DPH a prodávající není oprávněn po kupujícím uhrazení částky
odpovídající výši DPH jakkoliv vymáhat.

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem DPH po uhrazení kupní ceny ze strany
kupujícího, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. V takovém případě
smluvní strany vrátí vše, co si navzájem dosud plnily. Tímto ustanovením zůstávají
nedotčena práva kupujícího na náhradu škody.

V.
Práva a povinnosti stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množstvi jakosti a provedení.
Veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat
kvalitativní požadavky dle této smlouvy.

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této
smlouvy, zejména přílohou č. 1, přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho
převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti v
předávacím protokolu. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku,
kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím včetně souvisejících
služeb sjednaných touto smlouvou.

5.3. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího.
Stejným okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

5.4. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby
plnění a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.5. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle
této smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.6. Prodávající se zavazuje zajistit průmyslově-právní, resp. autorskoprávni nezávadnost
zboží a podmínek jeho užívání kupujícím. Pokud prodávající při plnění realizovaném
na základě této smlouvy užije výsledek činnosti třetího subjektu chráněný právem
průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví a uplatní-li oprávněná osoba
z tohoto titulu své nároky vůči kupujícímu, provede prodávající na své náklady
vypořádání majetkových důsledků a je odpovědný za jakoukoliv škodu způsobenou
kupujícímu.

5.7. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou kjednání za
prodávajícího ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:
Jméno: Mgr. Ondřej Ženata
e-mail: ondrej.zenata@avantorsciences.com
tel.: 777693221

5.8. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou kjednání za kupujícího ve
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:

Ing. Vladimír Albrecht
albrechtvladimir@af.czu.cz
224384601

Jméno:
e-mat
tel.:



5.9. Veškerá korespondence, pokyny, oznámeni žádosti, záznamy a Jiné dokumenty
vzniklé na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní
budou vyhotoveny v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo
doporučenou poštou, faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy
oprávněných osob dle této smlouvy.

V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde u prodávajícího ke změně velikostí
balení jakékoliv položky nabízeného materiálu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy,
je prodávající prostřednictvím své oprávněné osoby podle článku 5.7. této smlouvy
povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu písemně prostřednictvím e-mailu
ohlásit oprávněným osobám kupujícího dle ČI. 5.8. smlouvy.

5.10.

VI.
Záruka na zboží

6.1. Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
dnem dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu předávacího protokolu kupujícím
v souladu s ČI. 3.6. této smlouvy.

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně po jejich
zjištěni a to na e-mailovou adresu prodávajícího: servis.cz@vwr.com nebo na adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy. V písemné reklamaci uvede kupující popis vady
nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým požaduje vadu
odstranit v souladu s § 2169 občanského zákoníku. Záruční opravy provede
prodávající bezplatně ve lhůtě 7 pracovních dnů. Závada může být řešena dodávkou
náhradního zboží. V případě nedodržení těchto lhůt je kupující dále oprávněn nechat
nedostatky odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího
upozornění na tuto skutečnost.

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady
kupujícím do jejího řádného odstranění prodávajícím.

6.4. Reklamaci [ze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i
reklamace odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.5. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané ani nijak
repasované, bez faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě a platným
právním předpisům. Veškeré zboží dodané dle této smlouvy musí odpovídat
podmínkám stanoveným technickými normami ČSN či obdobným normám států
v rámci Evropské unie.

6.6. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním
náhradního zboží, a to ve lhůtě dne ČI. 6.2. této smlouvy.

Vll.
Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,50% z kupní ceny dle příslušné
objednávky, a to za každý, byť i jen započatý den prod[ení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,50% u kupní ceny
příslušného zboží za každý započatý den prodlení s odstraněním reklamované vady ve
lhůtě dle ď. 6.2. této smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den
prodlenís úhradou faktury.



7.4. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoliv
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na
zaplacení kupníceny).

7.5. Povinná smluvní strana se zavazuje uhradit vyúčtovanou smluvní pokutu (smluvní
pokuty) ve lhůtě do 14 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování. Stejná lhůta se
vztahuje rovněž na úhradu úroků z prodlení.

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody
v plné výši. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se tak nepoužije. Úhradou
smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na řádné splnění povinností
ze strany prodávajícího.

7J. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

VIII.
Vyšší moc

8.1. Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění
povinností daných touto smlouvou v případě (a v tom rozsahu), kdy toto neplnění
bylo výsledkem události nebo okolnosti způsobené vyšší moci. Odpovědnost za
nesplnění smluvní povinnosti však nevylučuje překážka, která vznikla v době, kdy
povinná smluvní strana byla v prodlení s plněním své povinnosti nebo vznikla z jejich
hospodářských poměrů.

8.2. Pro účely této smlouvy se vyšší mocí rozumí taková mimořádná a neodvratitelná
událost, která je mimo kontrolu smluvní strany, jež se na ni odvolává, kterou smluvní
strana nemohla při uzavření této smlouvy předvídat a která smluvní straně brání
v plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Takovými událostmi jsou zejména
(avšak nikoliv výlučně): válka, živelná katastrofa apod. Za vyšší moc není považována
chyba nebo zanedbání ze strany prodávajícího, místní a podnikové stávky, výpadky ve
výrobě, v dodávce energií apod. Vyšší mocí není rovněž selhání poddodavate[e,
nastalo-li z jiných než shora uvedených důvodů.

8.3. Nastane-]i situace vyssl moci, Je dotčená smluvní strana povinna okamžitě o takovém
. V.'.. Vstavu, Jeho pricine a předpokládaném termínu skončení informovat druhou smluvní

stranu, Smluvní strany se zavazují hledat alternativní prostředky pro splnění
předmětu této smlouvy a poskytnout za tímto účelem druhé smluvní straně veškerou
součinnost.

8.4. Trvá-li vyšší moc nebo její účinky delší dobu než 3 měsíce a nenajdou-li smluvní strany
alternativní řešení, má kterákoliv ze smluvních stran právo od smlouvy odstoupit.
V takovém případě je na volbě kupujícího, který může rozhodnout, zda (i) si dosud
přijaté plnění ponechá za část kupní ceny odpovídající rozsahu a kvalitě dosud
přijatého plnění, anebo (ii) zda si smluvní strany vzájemně poskytnuté plnění vrátí.

lx.
Platnost a účinnost smlouvy

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

.....smluv), ve znění pozdejsich předpisů. Tato smlouva se uzavírá na dobu jednoho roku.

9.2. Smluvnívztah založenýtouto smlouvou může být ukončen:

a) písemnou dohodu smluvnkh stran,

b) odstoupením od smlouvy.



9.3. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem.
Smluvní strana dotčená porušením povinnosti druhé smluvní strany může od této
smlouvy jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za
podstatné porušení se zejména považuje:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě de[Ší 30
dní po dni splatnosti příslušné faktury,

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a
nezjedná nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na
neplnění této smlouvy,

c) na straně prodávajícího postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího či
s právními předpisy.

Účinnost odstoupení od smlouvy nastává doručením oznámení o odstoupení druhé
smluvnístraně na jejíadresu uvedenou v záhlavítéto smlouvy.

9.4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených
v registru plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

9.5. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy,
Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem však nezanikají nároky na náhradu
škody a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních
povinností vzniklých před skončením účinnosti (zánikem) smlouvy, a ty závazky
smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i
nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

X.
Závěrečná ustanovení

Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma
smluvními stranami podepsaných dodatků smlouvy. Jinou, než písemnou formu
dodatku v listinné podobě smluvní strany tímto vylučují.

Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným
pouze toto ustanoveni Pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolnosti za nichž bylo
sjednáno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních
dnů po jeho prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran
oprávněna obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.

Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Podrobná technická specifikace (specifikace plnění)

Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající
rovněž souhlasí se zveřejněním p[ného znění smlouvy dle § 219 zákona č, 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015



Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv).

10.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasi že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající
je povinen plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše
citovaného zákona

10.9. Prodávající Je povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od uplynutí příslušného
kalendářního čtvrtletí odeslat email: albrechtvladimir@af.czu.cz celkovou výši
skutečně uhrazené ceny za plnění objednávek v daném kalendářním čtvrtletí.

10.10. Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla vedena žádná další Jednání ani učiněny
žádné dohody, ať ústní či písemné, vztahující se jakkoliv k předmětu této smlouvy.

10.11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím
obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné,
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

Ing. Karel Půbal, Ph.D., kvestor

V Rožnově pod Radhoštěm dne

Za prodávajícího:
VWR International s.r.0.

Ing. Patrik Joannidis,
Product Specialist Manager
na základě plné moci



PLNÁ MOC

V NR t»®

Já níže podepsaný, Ing. Petr Moravec, narozen dne 28. května 1969, trvale bytem Světice,
Příčná 257, PSČ 251 01, jako jednatel společnosti VWR International s.r.o., se sídlem ve Stříbrné
Skalici, Pražská 442, PSČ 281 67, IČ 63073242,

ZPLNOMOCŇUJI TÍMTO

pana Ing. Patrika Joannidisse, narozeného dne 28.6.1972, trvale bytem v Ostravě, Sodná 75,
PSČ 712 00, OP: 110681525,

aby jednal za výše uvedenou společnost v záležitostech předkládání obchodních nabídek a
uzavírání obchodních smluv v částce nepřevyšující 5 mil. Kč a současně nezavazující společnost
k plnění přesahujících 120 měsíců, jak v písemné podobě, tak i bvěřeným elektronickým podpisem.

Ve Stříbrné Skalici, dne 2,1.2017

Plnou moc v uvedeném rozsahu přijímám.

V Rožnově pod Radhoštěm, dne 5 4.204*

Ing. Petr Moravec
jednatel (

l

Ing. Patri. Joannidis

A /\

Podle ověřováci knihy Městskeho uřadu v Ríěänech
poi č. legalizace 1358/8
vlastnoručné podepsal
Ing. Petr Moravec, 28.05.1969,
Ledeé nad Sázavou

jinéno 4 přijnzení, datuir. 2111isle [zarozeni žadatele
Přfěná 257, Světce
adresa místa lrvalého pobylti
OP 206 325 095
Druh a číslo dokladu na základě kteréllo byly zjištělř.Z

osóbní údaje, uv.edená v této O,·61',T·acl dolújss; ·· ".  V Říčanech dne 11.4.2017
.C, 2 ._25*... C 'Petra HORNÍKOVÁ

\---i 



Doložka konverze do dokumentuobsaženéhov datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 710220_002388, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovaciho prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: IRENA KŘENKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Rožnov pod Radhoštěm 1
Česká pošta, s.p. dne 15.04.2019

1111@mpí  : r
117842970-18709-190415125548



Cena pro účely
kalkulačníhoPředpoklá Jednotkov

Měrná modelu bez
daný á cena za

položka č. Popis položky SPECIFIKACE: jednotka DPH (za katalog. Č. WWW

(MJ)
odebraný MJ bez předpokládaný
počet MJ DPH

odebraný
počet MJ)

Kompaktní topná deska s chemicky odolným
keramickým povrchem.

Zvýšený ovládací panel minimalizuje kontakt s
rozlitými látkami a umožňuje snadné čtení

indikátor horkého povrchu
bezpečnostní obvod vypne topenípři teplotě

nad 550°C
1 Varná deska Digitální displej zajišťuje přesné a ks 7900,00 7 900,00 Kč 453-0050

opakovatelné nastavení teploty
Třída krytí IP podle DIN EN 60529: ]P 21
rozměr plochy topné desky 120x120 mm

příkon 25OW, Tepelý výkon, 250 W, vytápěný
prostor min. 100x100 mm, teploty od 50 do

500°C, celková hmostnost max. 3 kg, rozměry:
150)260x105 mm

https://cz.vwr.
com/store/cat
alog/product.is
p?cataloR num
ber=611-2607

Váha
přesná váha s kapacitou 2200 g, dělením 0,lg,

2 velikost vážicí plochy 150x140, linearita *300 ks 1 4 600,00 4 600,00 Kč 611-2607
přenosná mg, externí kalibrace



Topné desky se sklokeramickým povrchem
CERAN do +500°C,

zabudované čidlo NÍCr-Ni,
stavitelné nožičky pro vyrovnání desky

Rozměr desky: 280 x 430 mm
Topná deska Rozsah teploty: 50...500°C ks 24 000,00 24 000,00 Kč 453-2112

Příkon: 3 000 W
Vnější rozměry: 560 x 290 mm

Výška: 100 mm
Napájení: 220..24OV

Hmotnost: 6,5 kg

přesné váhy s automatickou kalibrací váživost
220 g, dělení 1 mg a ověřitelný dílek 0,0lg,

4 Váhy přesné ochraný kryt proti proudění vzduchu,vážicí ks 1 26 000,00 26 000,00 Kč 611-3792
miska průměru 130 mm, linearita *.0,002g,

stabilizační čas do 2 s

přenosný termoelektrický chladící box, snadné
Chladnička ovládání, chladí až na 30 ° C,chladicí

5 ks 1 7 200,00 7 200,00 Kě OT208přenosná technologie Thermo Electric, objem 14 1,
energetická náročnost A ++

https://cz.vwr.
com/store/cat
alog/product.is
p?catalog num
ber=611-3792
https://prenos
ne-
lednice.heurek
a.cz/dometic-
tropicool-
classic-tcx-
14/SDecifikace/
#section

analytické váhy s interní kalibrací a včetně
ověření. LCD displej s výškou číslic min. 14

6
Analytické mm. Váhy mají funkce počítání kusů, vážení v ks 1 33 000,00 33 000,00 KE KERNABJ320-4NM

váhy %, toleranční navažování.váživost 320 g, dělení
0,1 mg, linearita 0,3 mg,ověřitelný dílek 1 mg,

vážící miska průměru 80 mm



1

https://cz.vm.
com/store/cat

VWR1611-3299 alog/product.is
D?catalog num
ber=611-3299

Kombinovaná
lednice s Samsung

7
mrazákem Objem chladničky 2301 a mrazáku 981, výkon ks 1 12 900,00 12 900,00 Kč R83013215*

pro mrazící 13kg/24h, potravinářská verze EF
uchovávání

vzorků
Laboratorní chladnička, s plnými dveřmi,

lednice na objem 360 1,užitný objem 344 1,teplota 3-8*C, s
8 uchování ks 1 48 999,00 48 999,00 Kč 471-0488

automatickým odmrazením, samozavírací
vzorků dveře, kovové rošty

https://cz.vwr.
com/store/pro
duct/22092514
/desktop-
lamps-
visionled

100% UVA / UVB blokování světla
Až 90% tlumení modrého světla

9 stolní lampa Index reprodukce barev (CRI) 90 ks 1 1 900,00 1 900,00 Kč ESCH16036
, Životnost LED: 50 000 hodin

Spotřeba energie: 10 W

topná deska, analogová

Topná
vnější rozměry (šxhxv) 520 x 360 x 13

10 deska/plotén
pracovní deska 500 x 300 mm, vytápěný ks 2

prostor: 250x450 mm
17 200,00 34 400,00 Kč 453-1134

ka výkon 2250 W,
Max. tepl. 375°C

váhy přesná váha s kapacitou 420 g, dělením 0,01 g,
11 laboratorní/š velikost vážicí misky 110 mm, linearita +20 mg, ks 4 600,00 4 600,00 Kč

kolní externí kalibrace

mrazák šuplíkový, objem 68 1,volně stojící,2

12
mrazák zásuvky,manuální odmrazení,množství ke ks 1

šuplíkový zmrazení za 24 hod : min 8 kg, teplotní rozsah
11148,00 11 148,00 Kč 471-1028

-18 až - 25 °C



Ing. Patrik
Joannidis

Podepsallno, P'Uk Jce"Vi'
DN: on=Ing. Pauľti Joannídis, 1-OZ,
.=VITRUM VWR . r.. Dô
030782421.ou=103,
emall=,>afrlkloannldle@mr.iom
Daum, 2010.09.23 12:61:24+0700'

Samsung
13

lednice s Objem chladničky 230 1 a mrazáku 981, výkon ks 1 12 900,00 12 900,00 Kě RBBOJ3215*
mrazákem mrazící 13kg/24h, potravinářská EF

chladnička s objemem min 5541, teplota +2 až
+10 °C,automatické odmrazení,se zámkem

14 Lednička ks 2 46 999,00 93 998,00 Kč 471-1049
dveří, 6 skleněných polic,vnější rozměry max.

ŠxHxV 750x730x1640 mm
mrazák šuplíkový, objem 681, volně stojící, 2

15
zásuvky, manuální odmrazení, množství ke

Mrazák ks 2 11148,00 22 296,00 Kč 471-1028
zmrazení za 24 hod : min 8 kg, teplotní rozsah

-18 až - 25 °C

malá kompaktní váha s min váživostí 150Og,
dělením 0,lg, velikost vážicí misky min 120

16 váha mm, stabilizační čas do 3 s,LCD displej, ks 1 3 400,00 3 400,00 Kč 611-5336
napájení pomocí AC adaptéru který je součástí

dodávky

malá kompaktní váha s min. váživostí 500g,
dělením 0,0lg, velikost vážicí misky min 123 x

17 váha model 124 mm, stabilizační čas do 3 s, LCD displej, ks 5 600,00 5 600,001(č 611-5385
napájení pomocí AC adaptéru, který je soucástí

dodávky

https://cz.vwr.
com/store/cat
alog/product.is
p?catalog num
Iber=611-5336

https://cz.vwr.
com/store/cat
alog/product.is
D?catalog num
ber=611-5385

závěsná váha, rozsah vážení min. 50 kg,
citlivost min loog,lcd dislej s min. 11 mm

Váha závěsná KERNCHSOK10
18 číslicemi,funkce HOLD pro snadné zobrazení ks 1 650,00 1 650,00 Kč

50 kg 0
výsledku vážení, automatické vypnutí po 3

minutách nečinosti, baterie v balení

Celková
nabídková 356 491,00 Kč

cena v Kč bez
DPH



Skříň pro chemikálie, dvoudvéřová, spodní záchytná vana + 3
vanové police, š x h x v: 1200x500xl 950 mm

- s označenim CE
- vhodné pro skladování nehořiavých a neagresivních kapalin ohrožujících vodu
- svařovaná konstrukce z pozinkovaného plechu, dodatečně práškově lakovaná,
korpus barva světle šedá RAL7035 a dveře modré RAL5012

Spodní záchytná vána z plechu 3 mm o objemu 30 1 (u skříně 1200 mm až 39D s
německým prohlášením o shodě OHP podle StawaR.
Dveře plné s perforací pro dostatečné odvětrávání, dvoubodový uzavíraci
mechanismus s cylindrickým zámkem.
Vanové police z pozinkovaného plechu přestavitelné v rastru 25 mm, o nosnosti 65
kg a se záchytným objemem 201; police Ize vybavit vkládacím roštem z
perforovaného pozinkovaného plechu.

S možností pMpojeni na ventilační systém, součástí standardní dodávky je komínový
límec o průměru 100/75 mm.

barva dveří: modrá RAL5012
barva korpusu: šedá RAL7035
počet polic: 3 ks
hloubka: 500 mm
šířka: 1200 mm
výška: 1950 mm



CVvwr "
part of avontor

Desky topné, řady VHP-C
Kompaktní topná deska s chemicky odolným povrchem z keramiky. Vyvýšený regulační panel
minimalizuje kontakt s roztoky v případě rozlití a zajišťuje dobrou čitelnost displeje a snadné
nastaveníteploty. Jednotka má digitální displej pro zobrazení chybových hlášení a indikační
diodu, která varuje uživatele, pokud je vyhřívací deska horká.

• jednotku VHP-C7 je možné použít s kontaktním teploměrem VT-5 (442-0573), což umožňuje

přesnou regulaci teploty

e zabudovaný bezpečnostní okruh v zařízení vypne vyhřívání, pokud teplota desky stoupne nad

550 °C

- jednotka řízená mikroprocesorem odesAd zpětnou vazbu do tepelného čidla topné desky a
udržuje tak nastavenou hodnotu teploty

• digitální displej zajišťuje přesné a reprodukovatelné nastaveníteploty

Třída ochrany IP dle normy DIN EN 60529: IP 21

,

f-I
Vytápěný Tepelný Plocha

TYP prostor Tepl. výkon destičky ŠxHxV

Deska
topná, 10Oxloo 50...500 120*120 150x260x105
VHP-C4, 250 W 3 kg

mm °C mm mm
EU-
zástrčka

VWR
MateriálHmotnost Bal. katalogovdestičky é číslo

Glass- 453-
ceramics 00501



Deska topná řady A Gestigkeit

CVvwr 
part of cvantor

Se sklokeramickým povrchem CERAN do  
500 °C. Topná deska se vyznačuje
vysokou mechanickou, tepelnou a x --

Í:žl'ľdul Íľne    .roV  kk]mdním
provedení se zabudovaným teplotním

regulátorem v rozsahu +50...+500 °C 
Nahřívací čas na +500 °C je 8 minut. Ctyři 3*---
nohy, které [ze nastavit až do výšky 8
mm, zajišťují stabilitu a rovnováhu. Napájení 230 V/50 Hz, příkon 3000 W.

rozměry přístroje 290 x 100 x 560 mm (š x v x hl)
Napájení: 220..24OV
Hmotnost: 6,5 kg

Ob]. číslo Typ Rozsah teploty (°C) Pracovní plocha (mm) Výkon (kW)
GEST22A 22 A +50... +500 280 x 430



CVvvvf
part of ovantor

lednice Samsung R830J3215SA/EF

Objem chladničky 230 1 a mrazáku 981, výkon mrazící 13kg/24h, potravinářská
verze

- - - -  l--/.-

1 1
'-..... 

,--

L.-4*
IFř f--73/tlilit!1

1

=40=Z= d



Část 2_položka 10
Economy visionLED desktop lamp, with 3 colour tones

-

100% UVA / UVB blokování světla
Až 90% tlumení modrého světla
Index reprodukce barev (CRI) 90
Životnost LED: 50 000 hodin
Spotřeba energie: 10 W

Cvvwr™
part of avantor

*
.

,



-MrazákLIEBHERR GX 823
port of ovantor

Kategorie: R 60Oa
Skříňové mrazničky, Mrazničky Frekvence:
Způsob umístění: 50 Hz
Volně stojící spotřebič Vybavení mrazničky
Roční spotřeba energie: Systém chlazení:
172 kWh/rok statický
Energetická třída: Způsob odmrazování v mrazící části:
A+ manuální
Rozměry produktu (VxšxH): Počet hvězdiček v mrazící části:
63,1 x 55,3 x 62,4 cm 4
Užitný objem celkem: Množství ke zmrazení za 24 hod:
681 8 kg
Hmotnost včetně obalu: Doba skladování při výpadku proudu:
32,5 kg 18 h
Hmotnost produktu: Počet polic v mrazící části:
30,5 kg 1
Užitný objem =azící části: Počet zásuvek:
681 2
Hlučnost: Materiál poliček v mrazící části:
43 dB sklo
Klimatická třída: Ovládaní a kontrola
SN-T Displej:
Teplotních zón: MagicEye s LCD ukazatelem teploty
1 Ukazatel teploty:
Počet chladících okruhů: vnější, digitální
1 Design
Počet kompresorů: Výškově nastavitelné nožičky:
1 2
Chladivo:
mrazák šuplíkový, objem 68 1,volně stojící,2 zásuvky,manuální odmrazení,množství ke
zmrazení za 24 hod : min 8 kg, teplotní rozsah -18 až - 25 °C

=

:- J
1

.-



part of avantor

lednice Samsung R830J3215SA/EF

Objem chladničky 2301 a mrazáku 981, výkon mrazící 13kg/24h, potravinářská
verze

9---ťr.'* ---
r.:ri/Ff.44

-
1
.
-

ai
Fi9 tl/ai"/E •/11 --54-45>=r=5*-11 p. 0.*=«mi, i

--
--

l. 5.Wir '.-„ 5 6< /aA '7 illm'n[ 21*C A

ľt 1_1 3*1111' '
05:232* 
lil.Ilit

1 -0='.....lin I1 ./ A-Im/3 i

*51#
..1*74-..p . 91. -1 1

..'#1*N'-MI1I



CV vwrŤNport of avantor

Laboratorní chladniěka LKexv 5400

Kategorie

Příkon

Rozměry (v x š x h)

Objem brutto

Užitný objem chladící
části

Způsob chlazení

Pracovní teplota okolí

Klimatická třída

Chladničky pro laboratorní účely
a výbušné látky

1,5 A

164 x 75 x 73 cm

5541

5201

dymamický

+10°C až + 43°C

SN-T

chladnička s objemem min 5541, teplota +2 až
+10 °C,automatické odmrazení,se zámkem dveří,
6 skleněných polic,vnější rozměry max. ŠxHxV
750*730x1640 mm
Spotřeba za 24 h = 0,983 kWh

Technické parametry

- Typ ovládání: mechanické
• Zámek: ano
• Počet chladicích okruhů: 1
• Systém chlazení v chladici

části: dynamický
• Způsob odmrazování v chladicí

části: automatický
• Vybavení chladící části: MediLine
• Materiál políček: sklo
• Počet políček: 6
• z toho výškově nastavitelných: 5
• Nosnost polic: 40 kg
0 Teplotní rozsah v chladící části: +1°C až +15°C
s Ukazatel teploty chladící části: vnější digitální
• Dveře/víko: plné bílé
• Povrchová úprava boků: bílá
• Rukojeť: ergonomické madlo
• Umístění dveří: vpravo Ize zaměnit
• Nastavitelné nožičky: 2
• Ventilátor: ano
. Chladivo: R 600a
• Počet kompresorů: 1
• Hlučnost: 45 dB

-'--0--%

-.

1

-



1

Mrazák LIEBHERR GX 823

CvvwrTN
part of avantor

Kategorie: R 60Oa
Skříňové mrazničky, Mrazničky Frekvence:
Způsob iimístění: 50 Hz
Volně stojící spotřebič Vybavení mrazničky
Roční spotřeba energie: Systém chlazení:
172 kWh/rok statický
Energetická třída: Způsob odmrazování v mrazící části:
A+ manuální
Rozměry produktu (VxŠxH): Počet hvězdiček v mrazící části:
63,1 x 55,3 x 62,4 cm 4
Užitný objem celkem: Množství ke zmrazení za 24 hod:
681 8 kg
Hmotnost včetně obalu: Doba skladování při výpadku proudu:
32,5 kg 18 h
Hmotnost produktu: Počet polic v mrazící části:
30,5 kg 1
Užitný objem mrazící části: Počet zásuvek:
681 2
Hlučnost: Materiál poliček v mrazící části:
43 dB sklo
Klimatická třída: Ovládaní a kontrola
SN-T Displej:
Teplotních zón: MagicEye s LCD ukazatelem teploty
1 Ukazatel teploty:
Počet chladících okruhů: vneJsi, dlgitalníliv....

1 Design
Počet kompresorů: Výškově nastavitelné nožičky:

2

Chladivo:
mrazák šup]Íkový, objem 68 1,volně stojící,2 zásuvky,manuální odmrazení,množství ke
zmrazení za 24 hod : min 8 kg, teplotní rozsah -18 až - 25 °C

t:



CVvwr™
part ofavantor

Část 2 - datalist - Váha závěsná 50 kg

KERN CHSOK100

závěsná váha
rozsah vážení 50 kg
citlivost 10Og
lcd dislej s 1 1 mm číslicemi
funkce HOLD pro snadné zobrazení výsledku vážení: automatické vypnutí po 3
minutách nečinosti
baterie v balení

< Ikrr..,V 
iv/ imí/7
'.A

6

ilustrační obrázek


		2019-12-11T09:02:21+0100
	Ing. Patrik Joannidis


		2019-12-12T10:46:36+0100
	Ing. Karel Půbal, Ph.D.


	



